
Dz.U./S S176
10/09/2021
458856-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458856-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Lidzbark Warmiński: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2021/S 176-458856

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lidzbark Warmiński
Adres pocztowy: ul. Krasickiego 1
Miejscowość: Lidzbark Warmiński
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Dębicka
E-mail: a.debicka@gminalidzbark.com 
Tel.:  +48 897673274
Faks:  +48 897673274
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gminalidzbark.com

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Lidzbark Warmiński w latach 2021/2024
Numer referencyjny: IZP.271.1.12.2021.DA

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przewozu uczniów do placówek oświatowych i z placówek 
oświatowych położonych na terenie gminy Lidzbark Warmiński na trasach obejmujących przystanki/miejsca 
przystankowe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (OPZ). Wykonawca jest zobowiązany do opracowania 
i dostosowania optymalnych tras i rozkładu jazdy autobusów do potrzeb zamawiającego po uwzględnieniu 

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:a.debicka@gminalidzbark.com
www.gminalidzbark.com


Dz.U./S S176
10/09/2021
458856-2021-PL

2 / 5

godzin dowozów na zajęcia, godzin odjazdów, liczby i miejsc wsiadania dzieci podanych w OPZ. Rozliczenie 
płatności będzie dokonywane w cyklu miesięcznym, na podstawie faktury wystawionej przez wykonawcę. 
Wykonawca zapewnia w każdym autobusie w trakcie przewozu opiekę nad uczniami. Osoba zatrudniona do 
sprawowania opieki musi posiadać przeszkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 808 333.33 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Lidzbark Warmiński.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przewozu uczniów, na podstawie imiennych biletów 
miesięcznych do placówek oświatowych i z placówek oświatowych położonych na terenie gminy Lidzbark 
Warmiński. Zamówienie obejmuje zakup ulgowych biletów miesięcznych u wykonawcy, który jest uprawniony 
do świadczenia usług regularnego przewozu osób (posiada odpowiednie dokumenty min. licencje, zezwolenia 
zezwalające na świadczenie takich usług).
2.Usługa obejmuje dowiezienie i odwiezienie uczniów z terenu Gminy Lidzbark Warmiński do następujących 
placówek oświatowych :
1) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Rogóżu;
2) Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Kraszewie
3) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Runowie
3. Przedmiot zamówienia obejmuje dowiezienie uczniów z przystanków w miejscu zamieszkania do placówek 
oświatowych wymienionych w pkt 2 oraz odwóz uczniów po zajęciach do przystanków w miejscu zamieszkania.
4. Termin wykonywania usługi – od 1.09.2021r. do 30.06.2024r. (34 miesiące), w tym rok szkolny 2021/2022, 
2022/2023, 2023/2024.
5. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia zapewni pierwszeństwo przejazdu uczniom posiadającym bilet 
miesięczny, a w przypadku wolnych miejsc, umożliwi korzystanie z przejazdu innym osobom.
6. Wykonawca zatrudni konieczną do prawidłowego wykonania zamówienia liczbę pracowników (kierowców i 
opiekunów) oraz zapewni odpowiednią liczbę pojazdów zdolnych do wykonania przedmiotowej usługi, biorąc 
pod uwagę wystarczającą liczbę miejsc siedzących na określonej trasie dla wszystkich uczniów i opiekuna.
7. Wykonawca zapewni w każdym autobusie w trakcie przewozu opiekę nad uczniami. Opiekun musi posiadać 
przeszkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej. Opiekun będzie sprawował opiekę nad 
bezpieczeństwem uczniów w czasie przewozu, wsiadania i wysiadania z autobusu.
8. Usługa będzie realizowana w oparciu o istniejące lub nowo utworzone linie komunikacji regularnej. 
Wykonawca jest zobowiązany do opracowania i dostosowania optymalnych tras i rozkładu jazdy autobusów 
do potrzeb Zamawiającego po uwzględnieniu godzin dowozów na zajęcia, godzin odjazdów, liczby i miejsc 
wsiadania dzieci, który wykonawca przedłoży do zaakceptowania dyrektorom poszczególnych placówek 

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S176
10/09/2021
458856-2021-PL

3 / 5

oświatowych. Miejscowości objęte usługą wraz z liczbą dzieci i konkretną placówką oświatową zostały 
określone w Formularzu cenowym.
9. Przewozy uczniów odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania techniczne 
określone w przepisach ustawy - Prawo o ruchu drogowym i innych przepisach związanych z przewozem osób.
10. Zamawiający wymaga, aby wykonawca do świadczenia usługi posiadał zezwolenie na wykonywanie 
przewozów regularnych w krajowym transporcie osób umożliwiających przewóz osób na terenie gminy.
11. Przewozy obejmujące dowożenie i odwożenie uczniów odbywają się w dni nauki szkolnej oraz podlegają 
aktualizacji z uwzględnieniem potrzeb wynikających ze szkolnych planów lekcyjnych oraz okazjonalnych 
rozkładów w czasie przeprowadzania egzaminów, sprawdzianów, rekolekcji, świąt i imprez szkolnych, 
odpracowywania dnia nauki w sobotę, dnia rozpoczęcia i zakończenia roku szkolnego, dni wolnych od 
zajęć dydaktyczno-wychowawczych ale nie wolnych od innych form zajęć organizowanych w tych dniach w 
placówkach oświatowych, itp. Wymienione sytuacje nie wpływają na zmianę ceny biletu miesięcznego.
12. Usługa nie będzie świadczona w terminie objętym umową w dni wolne ustalone Rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej w sprawie organizacji roku szkolnego.
13. Usługa nie będzie świadczona również w przypadku wprowadzenia ograniczenia lub zmiany sposobu nauki 
decyzją organów rządowych, wojewódzkich, gminnych czy sanitarno-epidemiologicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca 

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Zamawiający 2-krotnie przeprowadził postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, niemniej jednak nie została złożona 
żadna oferta. Do dnia 28.08.2021 r. wszczętych i przeprowadzonych zostało 5 postępowań w trybie zamówienia 
z wolnej ręki, które zakończyły się ich unieważnieniem z powodu nieprzystąpienia do negocjacji wybranych 
przez Zamawiającego 5-ciu głównie lokalnych Wykonawców świadczących usługi w zakresie przewozu osób. 
Postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki były prowadzone w oparciu o art. 304 oraz 213 w związku 
z art. 214 ust. 1 pkt 5, tj. ze względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie 
zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a 
nie można zachować terminów określonych dla innych trybów udzielenia zamówienia. Zastosowanie ww. trybu 
wynikało podyktowane było pilną potrzebą wynikającą z konieczności wykonania zadania publicznego jakim jest 
dowiezienie uczniów do szkół na terenie Gminy Lidzbark Warmiński począwszy od 01.09.2021 r. Postępowanie 
w trybie zamówienia z wolnej reki zostało wszczęte dla usługi dowozu uczniów na okres 2 miesięcy dla wartości 
szacunkowej - 116 666,67 zł netto - zamówienie krajowe. W toku przeprowadzonych negocjacji wykonawca 

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S176
10/09/2021
458856-2021-PL

4 / 5

wskazał, że jest zainteresowany świadczeniem usługi dowozu uczniów jedynie na dłuższy okres, tj. 3 lata. 
Wartość szacunkowa końcowa wyniosła 1 808 333,33 zł netto - zamówienie unijne.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Lidzbark Warmiński w latach 2021/2024

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PKS Siedlce Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: Siedlce
Miejscowość: Siedlce
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 08-110
Państwo: Polska
E-mail: jaroslaw.nowinski@pks.siedlce.pl 
Tel.:  +48 732740315
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 116 666.67 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 808 333.33 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:jaroslaw.nowinski@pks.siedlce.pl


Dz.U./S S176
10/09/2021
458856-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. Środki te określone zostały w Dziale VI 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej „ustawy”).
W zakresie składania odwołań obowiązują następujące terminy:
1. Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia 
odwołania zostały przekazane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy - 10 dni.
2. Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia 
odwołania zostały przekazane w sposób inny niż określony w art. 180 ust. 5 ustawy - 15 dni.
3. Treść ogłoszenia o zamówieniu od dnia jego publikacji w Dzienniku Urzędowym UE, a jeżeli postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień SIWZ licząc od publikacji 
ogłoszenia w ww. Dzienniku lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej - 10 dni.
4. Wobec czynności innych niż określone w punktach od 1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie liczonym 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia - 10 dni.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/09/2021

10/09/2021 S176
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

